

Årsredovisning för
Stefan Ortmark AB

559236-9861

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Ortmark
Styrelseledamot

2025-09-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stefan Ortmark AB, 559236-9861, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet och journalistisk verksamhet inom Konst och Finans. Aktieinvesteringar samt äga och förvalta lös och fast egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 64% jämfört med tidigare räkenskapsår beroende på lägre kundaktivitet både i antal affärer och värde. Det har inte gått att fullt ut parera med lägre kostnader varpå en förlust noteras för räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	855 782	2 360 959	3 389 773	2 403 300
Resultat efter finansiella poster	-530 255	467 327	1 412 853	1 285 030
Soliditet %	85	74,1	69,9	65,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	969 325	230 919
Balanseras i ny räkning		230 919	-230 919
Årets resultat			-120 815
Belopp vid årets utgång	25 000	1 200 244	-120 815

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 200 244
Årets resultat	-120 815
Summa	1 079 429
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 079 429
Summa	1 079 429

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		855 782	2 360 959
Övriga rörelseintäkter		18 030	109 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		873 812	2 470 629
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 664	-376 593
Övriga externa kostnader		-639 175	-727 528
Personalkostnader	2	-655 267	-859 427
Övriga rörelsekostnader		-87 268	-33 900
Summa rörelsekostnader		-1 391 374	-1 997 448
Rörelseresultat		-517 562	473 181
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	-73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 732	-5 781
Summa finansiella poster		-12 693	-5 854
Resultat efter finansiella poster		-530 255	467 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		410 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		410 000	-145 000
Resultat före skatt		-120 255	322 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-560	-91 408
Årets resultat		-120 815	230 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	774 059	774 059
Summa materiella anläggningstillgångar		774 059	774 059
Summa anläggningstillgångar		774 059	774 059
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		191 010	597 293
Övriga fordringar		17 914	15 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 559	19 586
Summa kortfristiga fordringar		210 483	632 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		730 731	1 163 183
Summa kassa och bank		730 731	1 163 183
Summa omsättningstillgångar		941 214	1 795 490
SUMMA TILLGÅNGAR		1 715 273	2 569 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 200 244	969 325
Årets resultat		-120 815	230 919
Summa fritt eget kapital		1 079 429	1 200 244
Summa eget kapital		1 104 429	1 225 244
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		445 000	855 000
Summa obeskattade reserver		445 000	855 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 339	1 755
Skatteskulder		91 968	326 631
Övriga skulder		33 037	147 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	13 435
Summa kortfristiga skulder		165 844	489 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 715 273	2 569 549

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	774 059	221 157
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		552 902
Utgående anskaffningsvärden	774 059	774 059
Redovisat värde	774 059	774 059

Underskrifter

Stockholm

Stefan Ortmark
Stefan Ortmark
Styrelseledamot

2025-09-23
Datum